DGS20-018A
Teilenummer DGS20-018A
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO220AC
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
DGS20-018A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von DGS20-018A
Hersteller-Teilenummer DGS20-018A Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller IXYS Corporation Beschreibung DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO220AC
Paket / Fall Tube Verfügbare Menge 500
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 1V @ 7.5A Spannung - Sperr (Vr) (max) 180V
Supplier Device-Gehäuse TO-220AC Geschwindigkeit Fast Recovery = 200mA (Io)
Serie - Verpackung Tube
Verpackung / Gehäuse TO-220-2 Betriebstemperatur - Anschluss -55°C ~ 175°C
Befestigungsart Through Hole Diodentyp Schottky
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 2mA @ 180V Strom - Richt (Io) 23A
Kapazität @ Vr, F -
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage DGS20-018A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für DGS20-018A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
DGS15-018CS DIODE SCHOTTKY 180V 24A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-025A DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO220AC IXYS 500 pcs
DGS19-025CS DIODE SCHOTTKY 250V 31A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS3-018AS DIODE SCHOTTKY 180V 7A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-025A DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO220AC IXYS 500 pcs
DGS3-018AS DIODE SCHOTTKY 180V 7A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS19-025AS DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS19-025AS DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-018AS-TUBE DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO263AB IXYS 500 pcs
DGS20-025AS DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO263AB IXYS 500 pcs
DGS19-025CS DIODE SCHOTTKY 250V 31A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS15-018CS DIODE SCHOTTKY 180V 24A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS17-03CS DIODE SCHOTTKY 300V 29A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-018A DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO220AC IXYS 500 pcs
DGS20-018AS DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO263AB IXYS 500 pcs
DGS13-025CS DIODE SCHOTTKY 250V 21A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-025AS DIODE SCHOTTKY 250V 18A TO263AB IXYS 500 pcs
DGS17-030CS DIODE SCHOTTKY 300V 29A TO252AA IXYS 500 pcs
DGS20-018AS DIODE SCHOTTKY 180V 23A TO263AB IXYS 500 pcs
DGS17-030CS DIODE SCHOTTKY 300V 29A TO252AA IXYS 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
DGS20-018A Details PDF